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®OPMA 2.2 — CBEAEHUA OB OCHOBHbIX KOHCTPYKTUBHbLIX SJIEMEHTAX MHOITOKBAPTUPHOI'O 1IOMA,
OBOPYAOBAHUU U CUCTEMAX UHXEHEPHO-TEXHUYECKOI'O OBECINEYEHUA MO AAPECY:
OPJIOBCKAA OBJIACTb, OPEJ, Y. AHOPUAHOBA, AIOM 37

Ne HawmeHoBaHue napameTpa

1. [arta 3anonHeHusi/BHECEHNS! U3MEHEHWI
OYHOAMEHT

Ne Tvn doyHpameHTa
2. CnrioLuHow

CTEHbI U NEPEKPbLITUA

Ne Twn nepekpbmui
34. erne3obeToHHble

DACAObI

Ne Tun dacapa

5. OkpaLL€eHHbIN

KPbILLN

Ne Twun kpbium
6-7. lrockas

nonsAn

Ne Mnowaas noasana no nosy
8. 1019,78

MYCOPOINPOBOIbI

Ne Twn mycoponpoBoaa

% Ha rniectHndHo kneTke

JINDTbI

JludT nogvesna Ne 1

3HauyeHue
01.01.2021

MaTepuan HecyLyx CTeH

MoHormHbie

Twvn kpoBMM

M3 pyrioHHbIX Matepuarnos

KonnyectBo mycoponposoaoB

3

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

11. Homep nogbesna 1

12. Tun rmdora Maccaxwupckui
13. Ton BBOAA B 3KCMIyataLmio 2016

JIndt noavesna Ne 1

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HauyeHue

11. Homep nogbesna 1

12, Tun nmdora Maccaxupckui
13. Toa BBOAA B SKCMMyaTaLMIO 2016

JlndT nogvesna Ne 2

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa 3HauyeHue

11. Homep nogvesna 2

12. Tun nudora Maccaxwupckui
13. Tog BBOAA B 3KCMIyataLmio 2016



JlndT nogvesna Ne 2

Ne
11.
12.
13.

HavmeHoBaHue napameTpa
Homep nogwesna
Tvn rmdora

log BBOOA B SKCMIyaTaLMo

JludT nogvesna Ne 3

Ne
11.
12.
13.

HanmeHoBaHMe napameTpa
Homep nogvesna
Tvn rmdora

["'on BBOOA B 3KCMyataumo

JlndpT nogvesna Ne 3

Ne
11.
12.
13.

OBLUENOMOBBbIE NMPUBOPbLI YYETA

HanmeHoBaHue napameTpa
Homep nogbesna
Tvn rmdora

lon BBOOA B 3KCMIyaTaLMO

Mpwbop yveTa Tmna Ne 1

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bun komMMyHarbHoro pecypca
Harwmive npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EnvHuua uameperms

[ara BBOAA B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepku / 3ameHbl Nprbopa yyeTta

Mpubop yveTa Tina Ne 2

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHMe napameTpa

Bva kommyHareHoro pecypca
Hanmuve npubopa ydeta

Tvn npubopa yyeTa

EavHnua navepeHys

[ata BBOAa B 3KCNMyataLmio

[ara nosepku / 3ameHbI Nprbopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 3

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanveHoBaHue napameTtpa

Bua koMmyHarnbHoro pecypca
Hannuve npubopa ydeta

Tun npubopa yyeTa

EpvHnua nameperna

[ata BBOAA B 3KCNMyataLmio

[ara noBepku / 3ameHbI npybopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 4

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bua kommyHarsHoro pecypca
Harmuve nprbopa ydyeta

Tvin npubopa y4yeta

EnvHvua vameperys

[ara BBOAA B 3KCMIyaTtaLyo

[ara nosepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Mpwubop yveta Twna Ne 5

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napametpa
Bun komMmyHarbHoro pecypca
Harwmive npubopa yyeta

Tvn nprbopa y4yeTa

EnvHuua nameperms

[ara BBOAA B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepku / 3ameHbl Nprbopa yyeTta

3HaveHvne

2
[Maccaxwupckui
2016

3HauyeHue

3
[Maccaxwupckui
2016

3HauyeHue

3
Maccaxwvpckuin
2016

3HaueHue
XoronHoe BogocHabeHve
OrtcyTcTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTcst

Bes nHtepdenica nepegaqn gaHHbIX

3HauyeHue

[opsiuee BogocHabxeHre
OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTtcs
Bes nHtepdenca nepegaqn AaHHbIX

3HauyeHue

BopootseneHve

OtcyTCcTBYET, YCTaHOBKa He TpebyeTtcs
Bes nHrepdeiica nepegaym gaHHbIX

3HauyeHue
OrekTpocHabxeHne
OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTcs

Bes uHtepdelica nepeaayn gaHHbIX

3HaueHue
Oronrnenve
OrtcyTcTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTcst

Bes nHtepdernica nepenaqn gaHHbIX



Mpwbop yyeTa Tna Ne 6

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa 3HaveHune

14. Bwvg KOMMyHarbHoOro pecypca [asocHabxeHve

15. Harmuve npubopa y4yeta OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTcs
16. Tun npubopa yyeTa Bes nHtepderica nepenaqn gaHHbIX
17. EpvHvua uavepeHns —

18. [ata BBOOA B 3KCMIyataLmio —

19. [ara noeepku / 3ameHbl Nprbopa yyeTa —

CUCTEMA JNEKTPOCHABXEHUA

Ne

20-
21.

Tun cucTeMbl AnNeKTpocHabkeHus

He ykasaH

Konnuecteo BeogoBs B MK[1

He ykasaHo

CUCTEMA TENNOCHABXXEHUA

Ne Tvn cucteMbl TeNNocHaGKeHUs

22.  ABTOHOMHas KOTefbHas (KPbILLHAs!, BCTPOEHHO-TIPUCTPOEHHAS)

CUCTEMA rOPAYEINO BOOOCHABXEHUA

Ne Tun cucteMbl ropsivero BogocHaGxeHus

23. ABTOHOMHas1 KOTeNbHasA (KpbILLHas!, BCTPOEHHO-NPUCTPOEHHASs)

CUCTEMA XONnoaHoOro BOOOCHABXEHUA

Ne Tun cucTeMbI XONoaHOro BoAoCHaGKeH A

24, LleHtpansHoe

CUCTEMA BOOOOTBEAEHUA

Ne
25-
26

Tun cucTeMbl BOAOOTBEAEHUSA

LleHtpansHoe

CUCTEMA rA3OCHABXEHUA

Ne
27.

Tun cuctembl ra3ocHaGXeHus

Orcytcmyer

CUCTEMA BEHTUNALUAN

Ne
28.

Tvn cucTeMbl BeHTUNALMA

BbmspkHas BeHMnALms

CUCTEMA NOXAPOTYLLEHUA

Ne
29.

Tvn cuctembl Nnoxa poTyLeHuA

ABTOMa4ecKasi

CUCTEMA BOOOCTOKOB

Ne
30.

AOMONHUTENBHOE OBOPYJIOBAHUE

Tun cucTeMbl BOAOCTOKOB

BHyTpeHH1e BOAOCTOKM

He 3anonHeHo

0O6bLeM BbINPEOHbIX sIM

He 3anonHeHo



